

Aktieselskabet GW Byg, Roskilde

Gøderupvej 46, Gøderup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 66 46 01 18

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Grethe Olsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet GW Byg, Roskilde Gøderupvej 46 Gøderup 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 66 46 01 18 Stiftet: 31. oktober 1980 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 40. regnskabsår
Bestyrelse	Grethe Olsen, Formand Jesper Wagner Olsen Thomas Wagner Olsen
Direktion	Jesper Wagner Olsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	GW-Byg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af tømrerarbejde i forbindelse med nybyggeri og renovering, samt produktion m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878.064 mod 1.027.554 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.130 mod 112.608 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får væsentlig indvirkning på det forventede resultat for kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	878.064	1.027.554
1 Personaleomkostninger	-764.903	-867.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.920	-11.651
Driftsresultat	105.241	148.572
Andre finansielle indtægter	17	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.830	-4.153
Resultat før skat	101.428	144.419
Skat af årets resultat	-22.298	-31.811
Årets resultat	79.130	112.608
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-120.870	-87.392
Disponeret i alt	79.130	112.608

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	36.313	39.073
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.313</u>	<u>44.233</u>
5 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.313</u>	<u>89.233</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	3.600	5.500
Varebeholdninger i alt	<u>3.600</u>	<u>5.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.900	46.864
Udskudte skatteaktiver	4.956	6.288
Andre tilgodehavender	85.972	0
Tilgodehavender i alt	<u>184.828</u>	<u>53.152</u>
Likvide beholdninger	956.989	1.176.525
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.145.417</u>	<u>1.235.177</u>
Aktiver i alt	<u>1.226.730</u>	<u>1.324.410</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	164.677	285.547
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	864.677	985.547
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.845	80.589
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.787	46.914
	Selskabsskat	20.966	30.910
	Anden gæld	276.455	180.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.053	338.863
	Gældsforpligtelser i alt	362.053	338.863
	Passiver i alt	1.226.730	1.324.410
9 Eventualposter			

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	646.033	746.637
Pensioner	94.758	99.534
Andre omkostninger til social sikring	24.112	21.160
	764.903	867.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.963	1.804
Andre finansielle omkostninger	1.867	2.349
	3.830	4.153
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	219.892	219.892
Kostpris ultimo	219.892	219.892
Af- og nedskrivninger primo	-180.819	-173.298
Årets afskrivninger	-2.760	-7.521
Af- og nedskrivninger ultimo	-183.579	-180.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.313	39.073
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.412.222	1.412.222
Kostpris ultimo	1.412.222	1.412.222
Af- og nedskrivninger primo	-1.407.062	-1.402.932
Årets afskrivninger	-5.160	-4.130
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.412.222	-1.407.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.160

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Deposita		
Kostpris primo	45.000	45.000
Kostpris ultimo	45.000	45.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000	45.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	285.547	372.939
Årets overførte overskud eller underskud	-120.870	-87.392
	164.677	285.547
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GW-Byg Holding ApS, CVR-nr. 20807792 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Grethe Olsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Aktieselskabet GW Byg Roskilde

Serienummer: PID:9208-2002-2-340928458251

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-10-28 08:36:13Z

NEM ID 

Jesper Wagner Olsen

Direktør

På vegne af: Aktieselskabet GW Byg Roskilde

Serienummer: PID:9208-2002-2-229972896602

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-10-28 08:37:00Z

NEM ID 

Jesper Wagner Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aktieselskabet GW Byg Roskilde

Serienummer: PID:9208-2002-2-229972896602

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-10-28 08:37:00Z

NEM ID 

Thomas Wagner Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aktieselskabet GW Byg Roskilde

Serienummer: PID:9208-2002-2-069015169951

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-10-28 08:38:06Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-10-28 09:04:49Z

NEM ID 

Grethe Olsen

Dirigent

På vegne af: Aktieselskabet GW Byg Roskilde

Serienummer: PID:9208-2002-2-340928458251

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-10-30 11:36:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OHSJIP-OEED7-1U2JN-54LWB-YXUZ-XN701F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>